
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098 

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br 

 

P
á
g
in

a
 

1 

 

PORTARIA Nº 1722, de 25 de novembro de 2015. 
 

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES. 
 

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,  DECRETA:  

 

Art. 1º - Conceder férias ao servidor relativo ao mês Novembro de 2015, 

conforme descrito abaixo: 

 

Nº 

 

NOME 

 

PERÍODO DE GOZO DE 

FÉRIAS 

 

PERÍODO AQUISITIVO 

 Alexandro Vasconcelos 01/12/2015 a 30/12/2015 02/09/2014 a 01/09/2015 

 Anderson Neitzel 02/12/2015 a 30/12/2015  02/12/2014 a 01/12/2015 

 Brendon Passamani Alvarenga 01/12/2015 a 30/12/2015 14/01/2014 a 13/01/2015 

 Bruna Morati Binda 01/12/2015 a 30/12/2015 01/08/2014 a 31/07/2015 

 Delma Graci Felipe 01/12/2015 a 30/12/2015 08/05/2014 a 07/05/2015 

 Daniele da Silva Chaves 01/12/2015 a 30/12/2015 01/07/2014 a 30/06/2015 

 Elias Machado da Silva 01/12/2015 a 30/12/2015 05/05/2014 a 04/05/2015 

 Jovenil Schletz 01/12/2015 a 30/12/2015 04/07/2014 a 03/07/2015 

 Jheinne Clicia Martins Reggiani 01/12/2015 a 30/12/2015 04/02/2014 a 03/02/2015 

 Jocilene Viguini 01/12/2015 a 30/12/2015 12/01/2014 a 11/01/2015 

 Jusimar Aguiar de Oliveira 01/12/2015 a 30/12/2015 09/08/2014 a 08/08/2015 

 João Valdir Casoti 01/12/2015 a 30/12/2015 01/02/2014 a 31/01/2015 

 Lorisvaldo Lobo de Souza  01/12/2015 a 30/12/2015 01/09/2014 a 31/08/2015 

 Laurindo Calvi 01/12/2015 a 30/12/2015 01/08/2014 a 31/07/2015 

 Lucimar Zanoni Marino 01/12/2015 a 30/12/2015 01/08/2014 a 31/07/2015 

 Marcilene Valis Carvalho 01/12/2015 a 30/12/2015 18/01/2014 a 17/01/2015 

 Rosilene Altoé 01/12/2015 a 30/12/2015 01/01/2014 a 31/12/2014 

 Rosalino Calvi 01/12/2015 a 30/12/2015 02/02/2014 a 01/02/2015 

 Valdivino Almeida Martins 

(Efetivo) 

01/12/2015 a 30/12/2015 01/01/2014 a 31/12/2014 

 Valdivino Almeida Martins 

(Contratado) 

01/12/2015 a 30/12/2015 16/06/2013 a 15/06/2014 

 Wagner Venturin 01/12/2015 a 30/12/2015 01/02/2014 a 31/01/2015 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Marilândia(ES), 25 de novembro de 2015. 

 

Osmar Passamani 

Prefeito Municipal  

 

Registrada na SEMADI 
Da P.M.M.             

Em, 25/11/2015.                  Data de Publicação 

  

 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098 

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br 

 

P
á
g
in

a
 

2 

 

 


